
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280 754     hruba@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 26. 5. 2020 Dům dětí a mládeže „Na 

Výstavišti“ 

Alena Holíková 

ředitelka organizace 

Husova 201 

293 01 Mladá Boleslav 

Číslo jednací: 072381/2020/KUSK 

Spisová značka: SZ_070068/2020/KUSK/2 

Vyřizuje: Ing. Jitka Hrubá / l. 754 

Značka: ŠKS/JIH 

 

Vážená paní ředitelko, 

 

zasílám vám souhlas s realizací „Investičního záměru“ (schváleného RK usnesením  

č. 073-17/2020/RK ze dne 27. 4. 2020) na akci:  

 

název akce: Zřízení ošetřovny a izolace v rekreačním objektu Bezdědice 

evidenční č. akce: 6184 0 10717 - 2020 

 

Na základě schváleného záměru Vás žádám, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a směrnicí č. 156/2019 KÚ SK, o výběr 

dodavatele – zhotovitele, uzavření smluv potřebných k realizaci uvedené akce a jejich zaslání 

v jednom originálním vyhotovení na odbor školství. Při uzavírání všech smluv je třeba 

ošetřit možné prodlení plateb tak, aby nedocházelo k sankcím při jejich opoždění. 

V uzavíraných smlouvách je nutno uvést, že cena plnění je maximální (tj. není ji možno za 

žádných okolností překročit). Platby budou provedeny na účet školy po dodání faktur za 

provedené práce, opatřených formulací „za věcnou správnost“ a podpisem statutárního 

zástupce školy s razítkem školy.  

 

Při veškeré komunikaci ohledně akce uvádějte prosím kromě názvu akce i její výše uvedené 

evidenční číslo. V rámci závěrečného vyhodnocení dle čl. 54 směrnice č. 158 je nutné zaslat 

elektronicky i doklad o uhrazení všech předložených faktur.                 

                 

S pozdravem 

 

Ing. Jana Štindlová 

vedoucí oddělení školské ekonomiky 

 

 


		2020-05-26T13:31:56+0200
	Ing. Jana Štindlová cc6977c1151fc4ffa057dda20d010a847aaff90b




